COMUNE DI PADOVA



codice fiscale 00644060287

Consulta 4A – Città Giardino – S.Osvaldo – S.Rita – Madonna Pellegrina – Santa Croce – San Paolo

Spett.li Componenti Consulta 4A e p.c.

Quartiere 4A sud est Sindaco del Comune di Padova, Assessori del Comune di Padova Polizia Municipale di Padova Decentramento LL.SS.

Padova, 10/07/2024

Oggetto: convocazione della Consulta 4 a, Martedì 17 settembre 2024 alle ore 20.50 in via Michele Sanmicheli c/o Sala Ivo Scapolo.

ordine del giorno:

- Bando Bilancio partecipato 2025
- Varie ed eventuali

Per la partecipazione on-line Link Teams (Comune di Padova):

Riunione Consulta 4A

Il Presidente della Consulta 4A

Alessandro Balzan

Hassandro Chron